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До







____________________________

Врз основа на член 37 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002), член 68 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/2005....75/21),  член 6 од Деловникот на Советот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”                   бр.21/06), донесувам
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

за свикување на Прва (конститутивна ) седница

на Совет на Општина Кавадарци
I

Ја свикувам Првата  (конститутивна ) седница на Совет  на Општина Кавадарци на ден 02.11.2021 година (Вторник), со почеток во 12:00 часот.


Седницата на Совет на Општина Кавадарци ќе се одржи во Голема сала на Општина Кавадарци.
II

За работа на седницата го предлагам, следниот

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д

1. Предолог-Решение за избор на претседател и членови на Верификациона Комисија;

2. Извештај на  Верификациона Комисија за верификација на мандатите на членовите на Советот на Општина Кавадарци;

3. Предлог-Одлука за верификација  на мандатите на членовите на Советот на Општина Кавадарци;
-Давање и потпишување на Свечена Изјава од членовите на Совет на Општина Кавадарци;

4. Предлог-Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања;

5. Предлог-Решение за избор на Претседател на Совет на Општина Кавадарци;
Напомена: Ве известуваме дека е потребно на првата (конститутивна) седница на Верификациона Комисија,  да доставите:

-Уверение за избран член на Совет на Општина Кавадарци , 

-лична карта, заради утврдување на идентитетот  и
 - Изјава за давање согласност за обработка на лични податоци.  
Молам за присутност
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